ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 21 сентября 2016 г. № 950

                              МОСКВА

        О внесении изменения в постановление Правительства

         Российской Федерации от 8 октября 2014 г. № 1030

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Заменить в постановлении Правительства Российской Федерации от

8 октября 2014 г. № 1030 "О минимальном размере собственных средств

(капитала) кредитных организаций, которые вправе открывать счета  и

покрытые   (депонированные)   аккредитивы,    заключать    договоры

банковского  вклада  (депозита)  и  договоры  банковского  счета  с

хозяйственными обществами,  имеющими  стратегическое  значение  для

оборонно-промышленного   комплекса   и   безопасности    Российской

Федерации, а также  обществами,  находящимися  под  их  прямым  или

косвенным   контролем"   (Собрание   законодательства    Российской

Федерации, 2014, № 42,  ст. 5741)  слова  "5 млрд. рублей"  словами

"25 млрд. рублей".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov